4/5（日）

4/8（水）

4/8（水）

4/19（日）

渋 谷

横 浜

*1 マイゴルフスタイルも同様    *2 ゴルフラウンジも同様    *3 ビル年次点検のため

六本木

4月メンテナンス休館のご案内

安全で快適な施設をご提供することを目的として、

下記の通りメンテナンス休館とさせていただきます。

皆様には大変ご迷惑おかけ致しますが、

何卒ご理解とご協力をいただきますようお願い致します。

*1

*2

*3

赤 坂

Closed day

Shibuya

Yokohama

Roppongi

Akasaka

Sun.

Wed.

Wed.

Sun.